Aquensi recepimus solitum iuxta morem, et quia dignum est, ut cuius precellimus 25

munere, eidem pareamus omnino in operacione, qualiter vos et alii subditi Romano

imperio pace et quiete leteminib et letentur, curis sollicitamur continuis et assidua

meditacione urgemur. Quare fidelitatem vestram attencius requirimus et monemus,
quatinus ad nos volentes una cum principibus, nobilibus, vobiscum et aliarum civitatum

consulibus et sapientibus de huiusmodi negocio plenius pertractare duos de vestris 30
consulibus cum pleno mandato recipiendi, faciendi et exequendi, quidquid pro conser-

vacione pacis et tranquillitate terre ordinatum, diffinitum vel decretum fuerit, qui sint
5.apud nos Spire constituti in festo nativitatis Domini venturo proxime, transmittatis.

Dat. in castris apud Montabûre, V. Id. Decembr., regni nostri anno primo.

170. a) preordinateor. b) letaminior. 35

1) <S'Mp)-aMf.126.
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171-173. SCRIPTA AD ELECTIONEM FRIDERICI
REGIS SPECTANTIA.

1314. Dec. 12.– 17.

171. Litterae comitis Palatini et ducis Saxoniae ad civitatem

5 Constantiensem. Dec. 12.

Originale (or.) in tabulario generali Karlsruhano Konstans-Beichenau Spec.' nr. 208.

Denuo contulimus. Inscriptio est: Prudentibus et honorandis viris magistrô civium,

consulibus et universis civibus Constancien. sacri Rom. imperii fidelibus et specialibus

nostris amicis. Sigillum dorso impressum erat. Iam edidimus 'Neues Archiv'

10 XXIII, 315 nr. 38 ex or.

Rûd(olfus) Dei gracia comes palatinus Reni dux Bawarie et Rud(olfus) eadem

gracia Saxonie dux prudentibus et honorandis viris magistro civium, consulibus

et universis civibus Constan(ciensibus), sacri Romani imperii fidelibus et specialibus suis

amicis sinceri affectus omnimodam benivolenciam et salutem.

15 (1) Discrecionis et circumspeccionis vestre prudencie innotescat, quod nuper per

mortem dive recordacionis quondam domini H(einrici) Romanorum imperatoris vacante

heu Romano imperio, post multos tractatus de substituendo sibi ydoneo sucfcjessore

apud eos quorum interest habitos, tandem dies ad eligendum regem futurum exstitit

concorditer nominata, statuta et in Franckenfurt assignata. Ad quem locum convenienti-

2o bus die predicta electoribus principibus, qui voluerunt et potuerunt comode interesse,

nos duces predicti nostro ac reverendi in Christo patris domini H(einrici) Coloniensis

archiepiscopi ex racionabili et manifesta causa absentis ac nobis comiti palatino pre-

dicto vices suas in hac parte committentis nomine et inclitus dominus H(einricus)